
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
  

PRIMAŠTUK 
 

 PN:KT-V-50-05-04 
   

Název výrobku 
Štuková omítka,stěrková směs pro okamžité použití 
 
Složení    
Směs  hydroxidu vápenatého,písku s přídavkem aditiv 
 
Odstín 
bílá  až šedobílá 
 
Použití 
Před nanášením je nutno vyrovnat podklady obvyklým způsobem(zacelit spáry,odstranit nežádoucí výstupky,nečistoty a 
prach).U velmi savých podkladů  lze štuk při ředit vodou.Také je možné štuk probarvovat tónovací barvou color 
line.Doporučujeme zvlhčení podkladu vodou, v případě velmi hladkých panelů a nesoudržných podkladů proveďte 
penetrační nátěr DISPERZÍ S 2802 A.Vyčnívající kovové prvky je nutno opatřit antikorozním nátěrem.Nanáší se ručně 
nebo stěrkou.Po částečném zaschnutí je nutno povrch uhladit navlhčenou stěrkou s plstěným nebo molitanovým 
povrchem.Následující nátěry se provádějí na vyzrálý  povrch po 4-6 týdnech.Pro aplikaci doporučujeme teplotu nad 
+5°C. 
 
Ředidlo 
Voda 
 
Vydatnost      
1,5-2 kg/1 m2 
 
Nanášení 
ručně nebo stěrkou.Po částečném zaschnutí je nutno povrch uhladit navlhčenou stěrkou s plstěným nebo molitanovým 
povrchem 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví 
KLASIFIKACE :Xi - dráždivý 
 
První pomoc 
Při výskytu symptomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl  litru  vlažné vody.Zvrací-li postižený sám,zajistit 
průchodnost dýchacích cest. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Balení 
2 kg,8 kg,15 kg,25 kg,30 kg,40kg,50kg 
 
Záruční doba: 24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu. 


